[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2011г.

 № 01
О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 20.11.2010 года № 2451 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений в Кабанском районе на 2011-2013»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Решением Совета Депутатов МО «Кабанский район» № 228 от 28.10.2010 года «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в МО «Кабанский район»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Муниципальную целевую программу  «Профилактика правонарушений в Кабанском районе Республики Бурятия на 2011-2013 годы» следующие дополнения:
1.1 Пункт 8.1.5  графа 2 «Оказание практической помощи несовершеннолетним, вернувшимся из воспитательных колоний» дополнить словами «и осужденных без изоляции от общества» в получении документов, удостоверяющих личность.

1.2 Пункт 8.1.5 графа 3 исполнители внести «ФБУ МРУИИ № 6».

1.3 Пункт 8.1.9 «Оказание материальной помощи малообеспеченным семьям в рамках благотворительных акций «Пульс добрых сердец», «Поможем детям собраться в школу», «Мы за здоровый образ жизни», приобретение подарков, призов» в графу 3 исполнители добавить «ФБУ МРУИИ № 6».

1.4 Пункт 8.2.2 «Оказание помощи гражданам, освободившимся из мест лишения свободы» добавить  словами «и осужденных без изоляции от общества» и не имеющих средств к существованию в получении документов, удостоверяющих личность. Также внести в графу 3 исполнители «ФБУ МРУИИ № 6».

1.5 Пункт 8.2.3 «Оказание помощи гражданам, освободившимся из мест лишения свободы» внести слова «и осужденным без изоляции от общества» в трудоустройстве». В графу 3 исполнители внести «ФБУ МРУИИ № 6».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

                                            Г.Н. Орлов

_______________________

Проект подготовлен юридическим отделом

_1264336966.doc